
 
Собрание депутатов  

Катав-Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 
 

 

«16»  декабря 2021 года                                                                                  № 163 

 
О внесении изменений в Положение о 

представлении депутатами Катав-Ивановского 

муниципального района, выборными 

должностными лицами Катав-Ивановского 

муниципального района, иными лицами, 

замещающими муниципальную должность, 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, о 

проверке их достоверности и полноты, о 

соблюдении ограничений, установленных 

действующим законодательством Российской 

Федерации 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О 

противодействии коррупции»,  Положением о Контрольно-счетной палате Катав-

Ивановского муниципального района, утвержденного решением Собрания 

депутатов Катав-Ивановского муниципального района от 21.10.2021г. № 136, 

Уставом Катав-Ивановского муниципального района, Собрание Катав-Ивановского 

муниципального района 

  РЕШАЕТ: 

 

1. Внести изменения в Положение о представлении депутатами Катав-

Ивановского муниципального района, выборными должностными лицами Катав-

Ивановского муниципального района, иными лицами, замещающими 

муниципальную должность, сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, о проверке их достоверности и 

полноты, о соблюдении ограничений, установленных действующим 

законодательством Российской Федерации, утвержденное решением Собрания 

депутатов Катав-Ивановского муниципального района от 25 декабря 2019 года № 

431 изменения: 



а) изложить подпункт «г» пункта 1.1. Положения в следующей редакции: 

«г) из числа лиц, замещающих муниципальную должность: 

Председатель Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального 

района; 

Председатель Контрольно-счетной палаты Катав-Ивановского 

муниципального района; 

Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты Катав-Ивановского 

муниципального района; 

Аудитор Контрольно-счетной палаты Катав-Ивановского муниципального 

района.». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард» и разместить на 

официальном сайте Администрации Катав-Ивановского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Катав-Ивановского муниципального района              А.В. Васильев 

 

 

 

Глава  Катав-Ивановского  муниципального района Н.И. Шиманович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


